
Bekendmaking straatnaamgeving Buiten de Veste fase 4 a en b te gemeente 

Steenbergen 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen: 

  

Steenbergen, 28 oktober 2025 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Steenbergen, 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de ‘’ Verordening straatnaamgeving en 

nummering’’ van de gemeente Steenbergen; 

  

besluiten: 

  

tot vaststelling van de straatnaamgeving van de openbare ruimte overeenkomstig de bij dit besluit 

behorende situatietekening: ‘Redan’ en ‘Courtine’. 

  

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

de secretaris, de burgemeester, 

A.N. Phaff-de Groot R.P.van den Belt, MBA 

Nr. 473397 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 473397 31 oktober 2025 1 



Bezwaar 
Bent u het niet eens met dit besluit, dan kunt u een bezwaarschrift indienen. U richt uw bezwaarschrift 

aan het bestuursorgaan (college burgemeester en wethouders of burgemeester) dat het besluit heeft 

genomen. De termijn voor het indienen van het bezwaarschrift bedraagt zes weken vanaf de dag na 

de bekendmaking van dit besluit. Het bezwaarschrift dient te zijn voorzien van uw naam, adres, hand- 

tekening en de dagtekening. Daarnaast vermeldt u het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de 

gronden van het bezwaar. Voor meer informatie zie www.gemeente-steenbergen.nl. 

  

Het indienen van het bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Heeft u er een spoedeisend 

belang bij dat het besluit niet in werking treedt, dan verzoekt u de voorzieningenrechter van de Rechtbank 

Zeeland-West-Brabant, team Bestuursrecht, om een voorlopige voorziening te treffen (Postbus 90006, 

4800 PA, Breda). Aan het verzoek zijn kosten (griffierechten) verbonden. 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 473397 31 oktober 2025 2 



Situatietekening 

Gemeenteblad 2025 nr. 473397 31 oktober 2025 3 


